
 تاکید ایران و کویت 
بر گسترش همکاری پارلمانی

سفیر جمهوری اســامی ایران در کویت در دیدار 
بــا رئیس مجلس »الامه« این کشــور، ســازوکار 
گسترش و توسعه همکاری های پارلمانی دو کشور 

همسایه را مورد بحث و تبادل نظر قرار داد.
»محمد توتونچی« ســفیر ایران در کویت در دیدار 
»احمد السعدون«، ضمن تقدیم سام گرم »محمد 
باقــر قالیباف« رئیس مجلس شــورای اســامی 
به همتــای کویتی و عرض تبریــک آغاز دور دوم 
مجلس هفدهم این کشــور گفت: یکی از مهم ترین 
حوزه های توسعه روابط مردمی دو کشور، همکاری 
پارلمانی اســت که در گذشته ارتباطات وسیع تری 
بین مجلس شــورای اسامی و مجلس الامه وجود 
داشت و امیدواریم شاهد گسترش همه جانبه آن در 
مقطع کنونی باشیم. سفیر جمهوری اسامی ایران 
افزود: در دولت ســیزدهم روابط دو کشور سمت و 
ســوی بهتری گرفته اســت و امیدواریم با حمایت 
مجلسین شاهد داد و ســتدهای فعال تری به نفع 

مردم دو کشور باشیم.

 سفر قائم مقام وزیر خارجه هند 
به ایران

آریندام باغچی، ســخنگوی وزارت خارجه هند در 
توییتی اعام کرد که وینای موهان کواترا قائم مقام 
وزیر امور خارجه این کشــور در سفری دو روزه به 

ایران سفر کرده است.
او منتظر هجدهمیــن رایزنی های وزارت خارجه با 
همتای خود علی باقــری کنی معاون وزیر خارجه 
ایران اســت.جنبه های مختلــف روابط دوجانبه  و 
همچنین دیدگاه های مشــترک در مورد مســائل 
منطقه ای در سفر وی به تهران بررسی خواهد شد.

توسعه روابط امنیتی ایران و عربستان
سفیر عربستان در تهران با رئیس پلیس بین الملل 

فراجا دیدار و گفت وگو کرد.
عبدالله بن ســعود العنزی، ســفیر عربســتان در 
تهــران با ســردار مجیــد کریمی، رئیــس پلیس 
بین الملل)اینترپل( در فراجا دیدار و گفت وگو کرد.
به نقل از سفارت عربستان در تهران، در این دیدار 
رایزنی های دوســتانه انجام شد و دو طرف هدایای 
یادبود به یکدیگر تقدیم کردند.پیش از این »حسن 
زرنگار ابرقویی« سرکنســول سفارت ایران در جده 
با »عبدالله بن ســعود العنزی« سفیر عربستان در 

ایران دیدار و گفت وگو کرد.

اخبــــار گزارش

سخنگوی پیشــین وزارت امور خارجه اظهار کرد: دیپلماسی جمهوری اسامی 
ایــران و تحــرکات وزارت خارجه در ارتباط با تحولات اخیــر در منطقه و غزه، 

دیپلماسی موفقی بوده است.
»حمیدرضا آصفی« در گفت وگو با ایســنا با اشاره به توافق اخیر حماس و رژیم 
صهیونیســتی برای توقف چهــار روزه جنگ جهت تبادل اســرای غیرنظامی و 
تســهیل ارسال کمک های انسان دوستانه به غزه تصریح کرد: پذیرش آتش بس از 

سوی رژیم صهیونیستی یک عقب نشینی کامل از سوی این رژیم بود.
وی با بیان این که پیش از این رژیم صهیونیســتی اعام کرده بود که در صورتی 
آتش بس را می پذیرد که حماس از بین رفته باشــد و اسرای اسرائیلی به صورت 
کامل آزاد شده باشــند، اظهار کرد: ولی اکنون علی رغم تحقق این شروط رژیم 
صهیونیســتی آتش بس را پذیرفت و ناچار شــد کــه از مواضع خود عدول کند 
و این به خاطر شکســتی بود که در عرصه میدان متحمل شــده بود.سخنگوی 
پیشین وزارت امور خارجه با بیان این که بعید است رژیم صهیونیستی با توجه به 
شرایطی که با آن روبه رو است از آتش بس عدول کند، گفت: البته در سیاست به 
ویژه در فعالیت های رژیم صهیونیستی هیچ گونه پایبندی به اخاق و  مقررات و 

تعهدات بین المللی وجود ندارد.
آصفــی با بیان این که با توجه به برخی از تاش های صورت گرفته امکان تمدید 
آتش بــس و ادامه آن وجــود دارد که البته در این میــان نقش آفرینی بازیگران 
منطقه ای و بین المللی مهم و حائز اهمیت است، تصریح کرد: به نظر می رسد که 
رژیم صهیونیستی با توجه به تحولات در طول این ۵۰ روز گذشته به این نتیجه 

رسیده که عرصه غزه، عرصه پیروزی برای این رژیم غاصب نیست. از طرفی دیگر 
این رژیم در داخل اراضی اشــغالی نیز با فشار افکار عمومی و اختافات سیاسی 
روبه رو اســت و در همین راســتا به نظر می رسد که مجبور باشد، روند آتش بس 

را ادامه دهد.
ســخنگوی پیشــین وزارت امور خارجه در بخش دیگری از صحبت های خود با 
اشاره به حمایت های آمریکا از رژیم صهیونیستی در جریان این تحولات و چراغ 
ســبزی که واشنگتن به این رژیم برای انجام جنایت های خود در غزه نشان داده 
بود ، گفت: به نفع آمریکا بود که رژیم صهیونیستی در این جنگ پیروز می شد.

آصفی تاکید کرد : من این جنگ را »جنگ صلیبی دوم« می دانم.  در این جنگ 
آمریکا و غرب همه بســیج شــده بودند که حماس که در واقع یکی از نمادهای 
نیروی مقاومت در منطقه و فلســطین است را نابود کنند و تمام تاش آنها این 
بود که رژیم صهیونیستی در این عرصه پیروز شود. براساس آنچه که اعام  شده 
اســت، آمریکا در طول این مدت حدود صد هزار تن کالا به رژیم صهیونیســتی 
کمک کرده است که در این صد هزار تن می تواند کالاهای مختلفی وجود داشته 
باشــد.این دیپلمات پیشــین جمهوری اســامی ایران با بیان این که با توجه به 
گذشت زمان به نظر می رسد که  آمریکایی ها و غربی ها به این نتیجه رسیدند که 
اســرائیل نمی تواند پیروز این عرصه شود، ادامه داد: از طرفی دیگر در بین افکار 
عمومی فشــارهای زیادی به رژیم صهیونیستی و حامیانش به خاطر جنایت های 
آنها در غزه وارد شــده بود و این مسائل باعث شد که برخی از محافل در آمریکا 

و غرب این فشار را بیاورند که آتش بس ایجاد شود.

»حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران هفته گذشته 
و در ادامه رایزنی های منطقه ای خود درباره وضعیت غزه و مســاله فلســطین به 
لبنان و قطر ســفر کرد. از مهم ترین اهداف سفر رئیس دستگاه دیپلماسی ایران 
به این کشــورها و گفت وگو با مقامات آن ها، به دســت آوردن درک مشترک و 
آگاهــی از ارزیابی طرف های مختلف اصلی و فرعی برای تداوم آتش بس و آینده 

غزه و حماس بود.
ســفر امیرعبداللهیان در حالی انجام شــد که قرار بود از روز پنجشنبه بر اساس 
توافق انجام گرفته میان حماس و رژیم صهیونیســتی با میانجی گری قطر، ضمن 
اعام آتش بس موقت )چهار روزه( تعدادی از اسرای فلسطینی با اسیران اسرائیلی 
که در پی عملیات طوفان الاقصی توسط حماس دستگیر شده بودند آزاد شوند، 
اما این توافق به خاطر ناهماهنگی در برخی جزئیات و ارائه لیســت اسرا تا صبح 
روز جمعه به تعویق افتاد.آصفی در پاســخ به این سوال که  به نظر وی عملکرد 
دیپلماســی جمهوری اســامی ایران در مدت اخیر در ارتباط با تحولات اراضی 
اشــغالی و غزه چگونه بوده است؟ گفت: من ارزیابی مثبتی از تحرکات و عملکرد 
وزارت خارجه در ارتباط با این تحولات دارم، ســفرهای منطقه ای شــخص وزیر 
خارجه استفاده از نظر کارشناسان، تعامل با ارگان های بیرون از وزارت خارجه که 
بر این تحولات نظارت دارند و صاحب تحلیل هستند، از جمله اقدامات خوبی بود 
که  از سوی دستگاه دیپلماسی در این ارتباط انجام شد .آصفی تصریح کرد: من 
دیپلماســی وزارت امور خارجه در ارتباط با تحولات منطقه و غزه را  دیپلماسی 

موفقی می دانم.
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دیپلماسی موفق ایران در تحولات غزه

مراسم گرامیداشت سالروز درگذشت فیدل کاسترو رهبر 
فقید کوبا صبح روز یکشــنبه در ســفارت این کشور در 

تهران برگزار شد.
آلبـــرتو گونزالس کاسالـــس، سفیر کوبا در تهران در 
ســخنانی اظهار کرد: هفت سال پیش بود که قلب رهبر 
ما متوقف شد و این از ســخت ترین لحظات انقاب ما 
در کوبا بود. در ایران بســیاری با فیدل کاســترو ارتباط 
داشــتند و حتی ســفیرانی که اینجا هستند و دوستان 
انجمن دوســتی که اینجا هســتند با رهبر ما خاطراتی 
دارند.وی رهبــر فقید کوبا را فردی مردمی دانســت و 
گفت: او در مبارزات نظامی و همه چیز به جزییات توجه 

می کرد و بر جزئیات تمرکز داشت.
ســفیر کوبا با اشاره به سفر فیدل کاسترو به ایران اظهار 
کرد: فیدل بیســت ســال پیش به ایران آمــد و یکی از 
بهترین دوستان امام خمینی شد. او از خمینی به عنوان 
فــردی عالم یاد می کرد و جالب این اســت که حتی در 
برخی موارد که به مشکل برمی خورد با او تلفنی صحبت 
مــی کرد و معتقد بود امام خمینــی توصیه های خوبی 
دارند مخصوصا توصیه هایی در راســتای صلح و مبارزات 

هر دو کشــور. ایشــان معتقد بود آقای آیت الله خمینی 
بدون حتی یک شلیک انقاب ایران را انجام دادند و این 
نشان دهنده صلح دوســتی اوست و دوستی نزدیک بین 
دو رهبر و دو کشــور شــکل گرفت. فیدل کاسترو با نام 
کامل فیدل الخاندرو کاسترو رز یک سیاست مدار و مبارز 
کوبایی بود.وی رهبــری انقاب کوبا را بر عهده گرفت و 
پس از موفقیت انقاب در بین سال های ۱۹۵۹ تا ۱۹۷۶ 
میادی )۱۳۳۸ تا ۱۳۵۵ شمسی( به عنوان نسخت وزیر 
این کشــور منصوب شــد.فعالیت های فیدل کاسترو در 
حوزه سیاست آنقدر برای مردم کوبا ارزشمند بود که او را 
در نهایت در سال های ۱۹۷۶ تا ۲۰۰۸ میادی )۱۳۵۵ 
تا ۱۳۸۷ شمســی( به عنوان رئیــس جمهور برگزیدند.
فیدل کاســترو همچنین مدیریت حزب کمونیست کوبا 
را در بین ســال های ۱۹۶۵ تــا ۲۰۱۱ میادی )۱۳۴۴ 
تا ۱۳۹۰ شمســی( عهده دار بودفیدل کاســترو بر روی 
عدالت اجتماعی تاکید زیادی داشت. او در مصاحبه های 
خود دائما به این موضوع اشــاره می کــرد که به دنبال 
کمونیسم یا مارکسیسم نیست.تنها هدف او دموکراسی و 

ایجاد یک برنامه اقتصادی مناسب است. 

گرامیداشت سالروز درگذشت »کاسترو« در سفارت کوبا
سرپرســت دفتر غرب آسیای ســازمان توسعه تجارت 
با اشــاره به برنامه ریزی ســازمان برای افزایش تجارت 
کشــورمان با ترکیه گفت: تا ســال آینده دومین رایزن 

بازرگانی کشورمان به ترکیه اعزام می شود.
عبدالامیر ربیهاوی، سرپرست دفتر غرب آسیای سازمان 
توســعه تجارت، در مصاحبــه اختصاصی بــا خبرنگار 
تحریریه تجارت خارجی خبرگزاری صدا و ســیما گفت: 
ترکیه جزو ۵ شــریک نخســت تجاری کشورمان است. 
تجارت ترکیه ســالانه بــا جهان حــدود ۶۱۸ میلیارد 
دلار اســت، که از این میزان سهم تجارت این کشور با 

کشورمان در سال گذشته حدود ۱۳ میلیارد دلار بود.
ربیهاوی در ادامه افزود: در ۷ ماهه امسال صادرات ایران 
به ترکیه ۲ میلیارد و ۷۴۹ میلیون دلار رسید و واردات 
کشورمان از این کشــور ۳ میلیارد و ۷۵۹ میلیون دلار 
بود.وی درباره برنامه ریزی های ســازمان توسعه تجارت 
برای افزایش تجارت کشورمان با ترکیه بیان کرد: برنامه 
ریزی هایی برای افزایش تجارت با کشور های هدف بویژه 
کشور های همسایه انجام داده ایم. تشکیل کارگروه ها و 
میز های تخصصی نخســتین گام ها برای افزایش تجارت 

است. در این کارگروه ها به کمک رایزن ها و سفارتخانه ها 
نقشــه راهی برای توسعه صادرات با کشور های همسایه 
بویژه ترکیه ترســیم می شود. لازم به ذکر است حسین 
امیرعبداللهیــان و هــاکان فیــدان وزرای امور خارجه 
جمهوری اســامی ایران و ترکیه شنبه شب چهارم آذر 
ماه تلفنی گفت وگو کردند. تحولات فلســطین و برخی 
موضوعات دوجانبه در این تماس تلفنی مورد گفت وگو 
و تبــادل نظر قــرار گرفت.امیرعبداللهیان بــا تأکید بر 
لزوم توقف کامل جنایات رژیم صهیونیســتی علیه ملت 
فلســطین در غزه و کرانه غربی خاطرنشــان کرد: لازم 
اســت ایران و ترکیه به همراه سایر کشورهای اسامی 
اقدامــات نیرومندتری را در حمایت از ملت فلســطین 
انجام دهند.وزیر امور خارجه ایران با ابراز خرســندی از 
روند رو به رشــد همکاری های دو کشــور در حوزه های 
مختلف، ابراز امیدواری کرد که با تداوم دیپلماسی سطح 
عالی بین دو کشــور، شــاهد تقویت و تعمیق روزافزون 
همکاری های فیمابین باشیم.هاکان فیدان وزیر خارجه 
ترکیــه نیز در این گفت و گو بر عزم ترکیه برای تاش به 

منظور استمرار آتش بس در غزه تأکید کرد.

گام های موثر برای افزایش تجارت ایران و ترکیه

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006000852 مورخــه 1402/05/22 موضوع 
کلاســه 1401114412011000190 هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم خدیجه خان احمدی فرزند یحیی به شــماره 
ملی 4889394321 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
181/60 مترمربع جدا شــده از شــماره 267 فرعی از 25 -اصلی واقع در مینودشــت 
قریه کلوکند بخش 9 حوزه ثبت مینودشــت خریداری مالک نسبت به سهم مشاعی ازکل 
پــلاک برابر ســند 20437-1400/03/22 حقوق ارتفاقی نــدارد و تصرفات متقاضی 
نســبت بــه مورد تقاضا احراز گردیــده، لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهــی به مدت دو 
مــاه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مــدت یک ماه از 
تاریــخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی تقدیم نماینــد. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10971  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004010701 مورخــه 1402/08/11 موضوع 
کلاســه 1400114412004000150 هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
گنبــدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالوهــاب ایمری فرزند حاجی 
دردی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 11777  مترمربع جدا شــده 
از پلاک 1-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی روســتای ایمر محمد بخش 11 حوزه ثبت 
ملــک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11159  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004010700 مورخــه 1402/08/11 موضوع 
کلاســه 1401114412004000764 هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
گنبــدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالوهــاب ایمری فرزند حاجی 
دردی در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 11950 مترمربع جدا شــده 
از پلاک 1-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی روســتای ایمر محمد بخش 11 حوزه ثبت 
ملــک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11161  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004011331 مورخــه 1402/08/27 موضوع 
کلاسه 1402114412004000015 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمن بردی عابدی فرزند عبا در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 99/30 مترمربع جدا شده از پلاک 4692 فرعی 
از 1-اصلــی واقــع در گنبدکاووس چای بوئیــن انتهای خیابان یــاس خیابان دولت محمد 
آزادی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از امان و نورمحمد و آنا تاج دســتمرد، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11170  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004011215 مورخــه 1402/08/25 موضوع 
کلاســه 1401114412004001059 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای الیاس حبیب لی فرزند امان 
محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 15282 مترمربع قســمتی از 
پــلاک 1278 فرعی از 33 -اصلــی واقع در گنبدکاووس اراضی روســتای دیگچه بخش 
14 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواســطه از مالک رســمی وراث مرحوم غلامحسین 
جهانتیــغ. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11172  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004011211 مورخــه 1402/08/25 موضوع 
کلاســه 1402114412004000599 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پیغمبرقلی قلی خانی فرزند 
قرجه قول در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 197 مترمربع جدا 
شــده از پلاک شــماره 26624 فرعی از 1 -اصلی واقع در گنبدکاووس روســتای پولاد 
آبــاد بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از عبدالرحیم دریائی. لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11174  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20
 هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004011218 مورخــه 1402/08/25 موضوع 
کلاســه 1401114412004001063 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای آنا محمد بازیار فرزند شــا 
نظر در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13661 مترمربع قسمتی از پلاک 
شــماره 1278 فرعی از 33 -اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی روســتای دیگچه بخش 
14 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواســطه از مالک رســمی وراث مرحوم غلامحسین 
جهانتیــغ. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11176  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20
 هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004011210 مورخــه 1402/08/25 موضوع 
کلاســه 1402114412004000787 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد امین ســلاقی فرزند 
عبدالمجید در ششــدانگ یــک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 178 مترمربع 
جدا شــده از پلاک شــماره 4906 فرعــی از 1-اصلی واقع در گنبــدکاووس خیابان فجر 
خیابان بلال حبشــی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از اسماعیل 
قورچائی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11178  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20
 هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004011220 مورخــه 1402/08/25 موضوع 
کلاســه 1402114412004000766 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عاشــور قلی نظرخانی فرزند 
ســتار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 29100 مترمربع جدا شده از 
پلاک شــماره 4 -اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه کوچک خرطوم بخش 11 حوزه 
ثبــت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از آنه بخت خرمالی. لــذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11180  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20
 هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004010696 مورخــه 1402/08/11 موضوع 
کلاســه 1402114412004000609 هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریبا قولاق فرزند قربان گلدی به 
شــماره شناسنامه 74 شماره ملی 4869227800 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث 
بنا شده به مساحت 656/39 مترمربع جدا شده از پلاک 2867  فرعی از 1-اصلی واقع 
در گنبدکاووس-شــهرک کارگران جــاده آق آباد بخش 10 حوزه ثبــت ملک گنبد انتقال 
ملک مع الواســطه از جلیل آق پور قابوس به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نسبت 
بــه مــورد تقاضا احراز گردیده، لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیــت صادرخواهد 

شد.م-الف: 11184  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004010954 مورخــه 1402/08/17 موضوع 
کلاسه 1402114412004000440 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لطیفه قره باش فرزند جمعه محمد به شــماره 
شناســنامه 278 شــماره ملی 2032337096 در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا 
شــده به مســاحت 95/50 مترمربع جدا شــده از پلاک 6000  فرعی از 1-اصلی واقع 
در گنبــدکاووس- ارمی آبــاد خیابان آزادی کوچه فرعی بخــش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقــال ملک مع الواســطه از قره عهدی به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نســبت 
بــه مــورد تقاضا احراز گردیده، لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیــت صادرخواهد 

شد.م-الف: 11163  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004011204 مورخــه 1402/08/25 موضوع 
کلاسه 1402114412004000656 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هاجر آقی فرزند احمد به شــماره شناســنامه ـ 
شــماره ملی 2020063859 در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 
260/46 مترمربع جدا شده از پلاک 35318  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- 
نورخان آباد بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه ازحاجی ولی آتابای 
مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11187  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

کد ابلاغیه 2156535921173856
خواهــان: یحیی رحمتی خوانده گرامی: ســازه یار ابنیه بــه کارفرمایی/مدیرعاملی/

مدیرمســئولی/مدیرتصفیه: سازه یار ابنیه. به نشــانی قم. جاده قدیم کاشان 30 متری 
امیرکبیر اول گلشــن 4 کارخانه ســازه یار ابنیه. نظر به اینکه حکمی برای شــما در اداره 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور 
در جلســه رســیدگی لازم اســت در ســامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور 
چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در ســامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن 
کارت ملــی بــه یکــی از دفاتر پیشــخوان دولت مراجعه و ثبــت نام نمایید ســپس برای 

مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

کد ابلاغیه 2144986620983300
خواهان: ســعید غلامی فر خوانده گرامی:  صنایع نســاجی فیروزتاب به کارفرمایی/

مدیرعاملی/مدیرمســئولی/مدیرتصفیه: صنایع نساجی فیروزتاب نشانی: قم. شکوهیه. 
بلــوار چمــران آفتابگردان 6. نبش فرعی اول پلاک 803. شــرکت فیــروز تاب. تاریخ و 
وقت رســیدگی: 20/9/1402 ســاعت 9 صبح. نظر به اینکه دادخواســتی برای شما در 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شــده اســت برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان 
حضور در جلســه رســیدگی لازم اســت در ســامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین 
منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در ســامانه جامــع روابط کار ننموده اید با همراه 
داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای 

مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی مفقودی
 131SE ســند مالکیــت "بــرگ ســبز" خــودروی ســواری سیســتم ســایپا تیــپ
مــدل 1393 رنــگ ســفید- روغنــی به شــماره موتــور 5118770 و شــماره شاســی 
NAS411100E3663637 بــه شــماره پلاک ایــران 69- 674 و 38 نام مالک یعقوب 
منوچهریان  نام پدر آنه گلدی به شــماره شناسنامه 5789 شماره ملی  2032188491  

مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
*************************************************** 

ســند مالکیت "برگ سبز" و کارت مشخصات مالکیت خودروی سواری سیستم پژو 
تیپ 108i مدل 1383 رنگ نوک مدادی - متالیک به شــماره موتور 12483152488 
شــماره شاســی 83069998  به شــماره پلاک ایران 69- 515 ن 12 متعلق به مرتضی 
هراتــی نام پدر ابوالقاســم به شــماره ملــی 4869035553 مفقود گردیــده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
***************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
45 - 481 و 71 به شــماره موتور 125K0199886 به شماره شاسی 894107 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* بــرگ ســبز خودرو ســواری هایمــا مــدل 1402 رنگ مشــکی متالیک به شــماره 
پــلاک ایــران 68 - 393 و 62 بــه شــماره موتــور 131000369 بــه شــماره شاســی 

NAAD79846PY150614 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید رنگ ســفید مدل 1383 به شــماره پلاک ایران 
16 - 399 ه 43 به شــماره شاسی  S1412283415220 و شماره موتور 01038805 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری ســمند رنگ خاکســتری متالیک مدل 1386 به شماره 
پــلاک ایــران 33 - 962 ن 28 بــه شــماره شاســی  73205469 و شــماره موتــور 

12486034473 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ سبز و بیمه نامه و کارت موتورسیکلت سیستم ساوین مدل 1393 به شماره 
موتــور 0124NDR019654 به شــماره تنه 9305991 به شــماره پلاک ایران 533 - 

49518 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ کمپانی خودرو ســواری پژو پارس رنگ ســفید مدل 1400 به شــماره پلاک 
ایــران 16 - 294 ی 23 به شــماره شاســی  NAAN01CE2MH628645 و شــماره 

موتور 124K1584790 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پیکان مدل 1381 رنگ ســفید به شــماره پلاک ایران 
16 - 877 س 39 به شــماره شاسی  81528556 و شــماره موتور 11158119558 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز. ســند کمپانی و ...( خودرو سواری پژو 207 مدل 1402 
رنگ سفید به شماره پلاک ایران 50 - 449 ل 68 به شماره شاسی  041206 و شماره 

موتور 166B0102338 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری دنا پلاس مدل 1401 رنگ سفید به شماره 
پلاک ایران 16 - 744 ه 33 به شــماره شاسی  NAAW61HU1NE481144 و شماره 

موتور 153H0048545 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری کیا ســراتو مدل 2008 رنگ نقره ای به شــماره پلاک 
ایــران 16 - 284 ه 69 بــه شــماره موتــور G4GC7H233816 بــه شــماره شاســی 

KNEFE2232855542285 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری MVM 315 رنگ ســفید روغنی به شماره پلاک ایران 
99 - 849 ه 29 بــه شــماره شاســی  NATFBAMDXG1036975 و شــماره موتور 

MVM477FJAG047915 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************


